Steel-Vent Eger Kupa

Helyszin: Eger, Leganyi u. 3.

Sportpisztoly 30 + 30 Férfi

Rk.

=

O 0 N O B W N

10
11

Név
Bartdk Csaba
Nagy Tibor
Orban Zsolt
Pintér Tibor
Szabo Istvan
Németh Ferenc
ifj. Oskolas Imre
ifj. Orbén Zsolt
Czene Jozsef Attila
Takacs Péter
Ferencz Zsolt

Sportpisztoly 30 + 30 N&i

Rk.
1
2

Név
Bakos Natdlia
Komaromi Krisztina Panna

Kozpontigyujtasu pisztoly 30 + 30

Rk.

o U W N

Név
Nagy Tibor
Bartdk Csaba
Pintér Tibor
Németh Ferenc
Szécsényi Szabolcs
Czene Jozsef Attila

Standardpisztoly 20 + 20 + 20

Rk.

W 0 N O U B W N P

10

Név
Nagy Tibor
Németh Ferenc
Szécsényi Szabolcs
Szabd Istvan
Pintér Tibor
Takacs Péter
Czene Jdzsef Attila
Bartdk Csaba
Komaromi Krisztina Panna
Nagy Tibor

Gyorstlizel6 pisztoly 2 x 30

Rk.

Név
Bartdk Csaba
Szabd Istvan
ifj. Oskolds Imre
Takacs Péter
Komaromi Krisztina Panna

Sziil.év
1993
1964
1968
1963
1977
1959
1988
1995
1957
1967
1972

Szul.év
1981
2001

Sziil.év
1964
1993
1963
1959
1970
1957

Egyesiilet
TVSC
BHSE

TSK

ZTE
Debrecen VLE

ZTE
Varosfoldi SE

TSK

Hatvani Vasutas LK
TVSC
EPLE

Egyesiilet
MTLE
TVSC

Egyesiilet
BHSE
TVSC
ZTE
ZTE
VAMAV
Hatvani Vasutas LK

Sziil.év Egyesiilet
1964 BHSE
1959 ZTE
1970 VAMAV
1977 Debrecen VLE
1963 ZTE
1967 TVSC
1957  Hatvani Vasutas LK
1993 TVSC
2001 TVSC
1964 BHSE

Sziil.év Egyesiilet
1993 TVSC
1977 Debrecen VLE
1988 Varosfoldi SE
1967 TVSC
2001 TVSC

P iias

Il. fordulo

S1
96
91
92
93
95
90
88
89
89
71

S1
92

s1
96
88
93
90
90
77

S1
93
95
89
92
91
92
89

S1
96
93
88
80

S2
88
95
94
95
89
92
88
78
83
92

S2
92

S2
93
90

93

92
85
79

S2
92
93
92
90
86
86
89

S2
96
90
77
75

S3
91
95
89
93
98
92
92
91
85
76

S3
94

S3
91
92
89
93
84
80

S3
86
88
82
86
88
73
52

S3
89
88
82
71

s4
93
93
92
91
87
93
90
84
89
89

S4
89

S4
98
96
90
83
88
78

sS4
89
88
85
89
83
91
66

S4
97
92
85
80

Datum: 2024.05.11.

S5 S6 Ossz. x
98 97 563 6
94 92 560 9
94 97 558 13
90 93 555 10
92 92 553 7
88 95 550 14

90 85 533 5
84 84 510 2
85 76 507 2
83 94 505 4
DNS
S5 S6 Ossz. x
88 87 542 10
DNS
S5 S6 Ossz. x
85 93 556 7
94 93 553 9
94 90 549 9
94 92 544 13
89 87 523 4
81 80 475 1
S5 S6 Ossz. x
87 88 535 11
85 8 535 4
88 90 526 4
76 90 523 8
66 84 498 5
81 65 488 2
30 61 387 3
DNS
DNS
DNS
S5 S6 Ossz. x
97 87 562 11
91 82 536
88 63 483
69 73 448
DNS



Sportpisztoly 20

Rk. Név Sziil.éev Egyesiilet
1 Bakos Natalia 1981 MTLE

2 Czene Jozsef Attila 1957  Hatvani Vasutas LK
3 Maksa Tibor 1959 DLA

4 Miiller Laszlé 1975 EPLE

5 Juhasz Péter 1976 EPLE

6 Bokonyi Sandor 1956 MELK

7 Rapcsak Robert 1976 EPLE

8 Ruthkay Béla 1933 MELK
9 Ferencz Zsolt 1972 EPLE
10 Foéldesi Csaba 1974 EPLE

Kozpontigyujtasu pisztoly 20

Rk. Név Sziil.év Egyesiilet
1 Czene Jézsef Attila 1957  Hatvani Vasutas LK
2 Maksa Tkbor 1959 DLA
3 ifj. Oskolds Imre 1988 Varosfoldi SE
4 BOkonyi Sandor 1956 MELK
5 Szécsényi Szabolcs 1970 VAMAV
6 Rapcsak Robert 1976 EPLE
7 Miller Laszlo 1975 EPLE
8 Juhasz Péter 1976 EPLE
9 Ruthkay Béla 1933 MELK
10 Ferencz Zsolt 1972 EPLE
11 Foldesi Csaba 1974 EPLE

Standarpuska 60 fekvé

Rk. Név Sziil.év Egyesiilet
1 lovan Noémi 2006 TVSC
2 Konkoly Rdzsa 1973 Kecskeméti LSE

Standarpuska 30 fekvé
Rk. Név Sziil.év Egyesiilet
1 Konkoly Rozsa 1973 Kecskeméti LSE

Varga Andras
Nk.o. B

LA

S1
94
90

S1
86

S2
93
91

S2
90

3 s4
93 91
89 88
s3
85
A

Nk.o. 4

Ossz.

187
185
178
177
164
160
152
128
DNS
DNS

Ossz.
183
183
183
181
174
165
147
130
123
DNS
DNS

Ossz.
560
538

Ossz.
261

O 0O O O rFr b u b X

NN U X



Magyar Sportlovok Szovetsége
Versenybiré Bizottsag

VERSENYBIROI JELENTES

1. A verseny vezetObiroja: Varga Andrés Minésitése: Nk.o. B
2. A verseny megnevezése: Steel-Vent Eger Kupa 1. Rendezo6je: EPLE
3. A verseny helye: Eger, Leganyi Ferenc ut 3. [d6pontja: 2024.04.13.
4. A verseny kezdési id6pontja: 2024.05.11. 9:00 Befejezésének idopontja: 2024.05.11. 18:00
5. A versenyszamok helyszinei a 16terekre vonatkozo MSSZ szabalyoknak (16tavolsag, 16allasok)
Megfeleltek: 1om 25m S50m
Fatdedl—Frap———Skeet
Nem feleltek meg: 10m 25 S0m
Fatéedl——Frap—— Skeet
0. A verseny el6készitése, rendezése: megfelelt nem felelt meg

7. A versenyen indulok 1étszamahoz helyszinekhez mérten elégséges szamu kézremikodo,
versenybiro volt jelen: igen nem

8. A 16lapok értékelése soran az ertékelt 10vések a probaldvésektol elkiiloniilten (az értékelés szabalyainak
megfelelden) jelentek meg: igen nem

9. A verseny eredményjegyzeékében csak olyan versenyzoék és eredményeik szerepelnek, akiknek a leigazolasa
az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfeleld érvényes ,,sportorvosi”
versenyzési engedéllyel rendelkeznek: igen nem

10. A versenyen kdzremiikodo versenybirok (16terenként) neve, mindsitése:

Ertékelés vezetd: Varga Andras Indit6 biré/k: Nagy Matyas Nk A

Ertékelok: Korponay Attila e

12. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabalyainak megfelelt, Az eredményjegyzékben 1év
adatok a valosagnak megfelelnek.

Eger, 2024.05.11.

vezetd versenybiro



